Previsioni Meteo per Gerola Alta (SO) alt. mt. 1050

Emissione delle ore 17:23 di Venerdi 22 Novembre 2024

Venerdi, 22 Novembre 2024

N

JAL max-3°
min -8°
Situazione
Temperatura
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Quota Neve
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-5,7°C

w 11 km/h
0mm
89.9 %
642 m

Sabato, 23 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
-6,3°C
-0 km/h
0 mm
65.5 %
626 m

Domenica, 24 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
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coperto
-0,7°C
E 11 km/h
0mm
80 %
1354 m
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e
i 2]

I 4
sereno
-3,4°C

N 29 km/h
0 mm
47.3 %
447 m
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-0,4°C
N 11 km/h
0 mm
43.7 %
888 m

Mattina

nubi sparse
43°C

sse 4 km/h
0 mm
74.8 %
1670 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%
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sereno
-7,8°C

N 7 km/h
0mm

67 %
577 m
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nubi sparse
-3,9°C
N 7 km/h
0 mm
534 %
1020 m
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3,1°C
ESE 4 km/h
0 mm

96.4 %
1757 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

sereno
-4,6 °C
Nw 4 km/h
0mm
57 %
582 m
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coperto
-0,1°C
NE 7 km/h
0 mm
50.5 %
1043 m



